
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 재정관리과 ~ 재정관리과

부서: 재정관리과
정책: 수입관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 자주재원 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재정관리과 5,258,120 4,231,893 1,026,227

특             55,709 55,709 0

도             44,300 15,000 29,300

시          5,158,111 4,161,184 996,927

수입관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 331,285 326,985 4,300

특             15,709 15,709 0

도              4,300 0 4,300

시            311,276 311,276 0

자주재원 확보 331,285 326,985 4,300

특             15,709 15,709 0

도              4,300 0 4,300

시            311,276 311,276 0

상설세원발굴팀운영(보조) 4,300 0 4,300

도              4,300 0 4,300

202 여비 4,300 0 4,300

도              4,300 0 4,300

01 국내여비 4,300 0 4,300

  ○상설 세원발굴(세무조사)팀 운영여비(45조)
                4,300                  0            4,300      430,000원*2명*5회

도              4,300 0 4,300

회계관리운영(일반공공행정/일반행정) 212,403 162,476 49,927

투명한 회계관리 212,403 162,476 49,927

책임있는 회계관리 183,198 133,271 49,927

405 자산취득비 87,287 37,360 49,927

01 자산및물품취득비 87,287 37,360 49,927

  ○신규 및 충원인력 사무실 집기 구입                49,927                  0           49,927

    -책상                 5,250                  0            5,250

    -이동서랍장                 4,824                  0            4,824

    -직원용 의자                 6,816                  0            6,816

    -캐비닛                11,000                  0           11,000

    -옷장                 2,775                  0            2,775

    -중형의자                 3,800                  0            3,800

    -스크린                 2,100                  0            2,100

    -회의용 테이블, 의자                 4,875                  0            4,875

    -파티션 외                 2,020                  0            2,020

    -냉장고외 가전제품                 6,467                  0            6,467

  175,000원*30개

  160,800원*30개

  227,200원*30개

  220,000원*50개

  185,000원*15개

  475,000원*8개

  70,000원*30개

  4,875,000원

  2,020,000원

  6,467,000원

청사운영(일반공공행정/일반행정) 4,599,676 3,627,676 972,000

특             40,000 40,000 0

도             40,000 15,000 25,000

시          4,519,676 3,572,676 947,000

국공유재산관리 71,195 46,195 25,000

도             40,000 15,000 25,000

시             31,195 31,195 0
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부서: 재정관리과
정책: 청사운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국공유재산관리경비지원(보조) 40,000 15,000 25,000

도             40,000 15,000 25,000

201 일반운영비 36,720 15,000 21,720

도             36,720 15,000 21,720

01 사무관리비 36,720 15,000 21,720

  ○1.일반수용비                35,040             15,000           20,040

    -국공유재산 매각대상토지 측량수수료(45조)
               28,000             14,000           14,000       경정 200,000원*140필

도             28,000 14,000 14,000

    -국공유재산관리 일반수용비(45조)
                7,040              1,000            6,040       경정 7,040,000원

도              7,040 1,000 6,040

  ○5.급량비                 1,680                  0            1,680

    -국공유재산업무추진 야간근무자 급식(45조)
                1,680                  0            1,680       7,000원*4명*10일*6회

도              1,680 0 1,680

202 여비 3,280 0 3,280

도              3,280 0 3,280

01 국내여비 3,280 0 3,280

  ○국공유재산 실태조사 추진여비(45조)
                1,600                  0            1,600      20,000원*4명*5일*4회

도              1,600 0 1,600

  ○국공유재산 도단위 합동집무 추진여비(45조)
                  480                  0              480      60,000원*2명*4일*1회

도                480 0 480

  ○국공유재산 선진지 견학여비(45조)
                1,200                  0            1,200      600,000원*2명

도              1,200 0 1,200

청사관리 4,528,481 3,581,481 947,000

특             40,000 40,000 0

시          4,488,481 3,541,481 947,000

청사 및 차량 유지관리 2,576,287 2,509,287 67,000

특             40,000 40,000 0

시          2,536,287 2,469,287 67,000

201 일반운영비 1,274,014 1,239,014 35,000

02 공공운영비 1,151,662 1,116,662 35,000

  ○3.시설장비유지비                35,000                  0           35,000

    -행정동 사무실 설치(시설관리공단 설립준비
     단, 공원관리사업소)                30,000                  0           30,000

      ˚건축, 전기                30,000                  0           30,000

    -당직실 시설개선                 5,000                  0            5,000

     

  30,000,000원

  5,000,000원

401 시설비및부대비 318,013 286,013 32,000

01 시설비 317,473 285,473 32,000

  ○통합 민원전화센터 설치                32,000                  0           32,000

    -건축                22,000                  0           22,000  22,000,000원*1식
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부서: 재정관리과
정책: 청사운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -전기                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1식

해도동 주민센터건립 1,952,194 1,072,194 880,000

401 시설비및부대비 1,952,194 1,072,194 880,000

01 시설비 1,920,000 1,040,000 880,000

  ○해도동 주민센터 건립             1,920,000          1,040,000          880,000  경정 1,920,000,000원
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